
OBJEDNÁVKA 9201/0442/20 

Objednatel: 

UIU ICO: 00216224 

DIČ: CZO0216224 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město 

601 77 Brno 2 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

Šumavská 416/15 

602 00 Brno 

r Dodavatel:  

IČO: 25098314 DIČ: CZ25098314 

Alternetivo s.r.o. 

Zirovnická 2389/1 

Záběhlice 

106 00 Praha 106 

Datum vystavení: 21 09 2020 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Upozorňujeme, že Masarykova u n i v e r z i t a j e plátcem daně z přidané hodnoty. 
Čislo objednávky uveďte na f a k t u r u . 
E-mailová adresa pro zasiláni f a k t u r : 
Fakturačni adresa: Masarykova u n i v e r z i 

Ústav výpočetní te c h n i k y 
Žerotínovo nám. 617/9 
601 77 Brno 

Množství MJ Název položky 

20 ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g SC-SC, 
simplex, SM, s automatickou krytkou, 
keram. spojovací člen uvnitř adaptéru, 
zelená 
Kód OAD-SC-SC-S-SM-APC-SHUT-UP-OEM 
Náš kód 50559 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

20 ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g SC-SC, 
simplex, SM APC (zelená), keramický 
spojovací člen uvnitř adaptéru, zelená 
Kód OAD-SC-SC-S-SM-APC-OEM 
Náš kód 10907 
Cena bez DPH ks: | J Kč 

20 ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g SC-SC, 
duplex, SM APC, keramický spojovací člen 
uvnitř adaptéru, zelená 
Kód OAD-SC-SC-D-SM-APC-OEM 
Náš kód 25974 
Cena bez DPH ks: I H Kč 

20ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g FC-FC, 
simplex, MM i SM, do D d i r y , keramický 
spojovací člen uvnitř adaptéru 
Kód OAD-FC-FC-S-SM-MM-OEM 
Náš kód a5356 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

20 ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g LC-LC, 
duplex, SM APC (zelená), keramický 
spojovací člen uvnitř adaptéru, do SC 
simplex d i r y 
Kód OAD-LC-LC-D-SM-APC-OEM 
Náš kód 25973 
Cena bez DPH ks: I I Kč 
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OBJEDNÁVKA 9201/0442/20 

Množství M J Název položky 

10 ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g LC-LC, 
quad, SM, zelený, keramický spojovací 
člen uvnitř adaptéru, do SC Duplex d i r y 
Kód OAD-LC-LC-Q-SM-APC-OEM 
Náš kód 50125 
Cena bez DPH ks: - Kč 

10 ks Optická spojka/ adaptér/ co u p l i n g LC-LC, 
duplex, SM, s automatickou krytkou, 
keramický spojovací člen uvnitř 
adaptéru, modrá 
Kód OAD-LC-LC-D-SM-SHUT-UP-OEM 
Náš kód 30487 ^ ^ ^ ^ 
Cena bez DPH ks : l I Kč 

20 ks Optická spojka/ adaptér/ co u p l i n g FC-FC, 
simplex, SM APC, na přístrojový panel, 
keramický spojovací člen uvnitř adaptéru 
Kód OAD-FC-FC-S-SM-APC-OEM-SQUARE 
Náš kód 26020 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

10 ks Optická spojka/ adaptér/ c o u p l i n g LSH-
LSH, simplex, SM 9/125, zelená (APC), 
ZCOMAX 
Kód OAD-LSH-S-SM-APC 
Náš kód 62141 _ 
Cena bez DPH ks: II Kč 

100 ks k r y t k a SC, FC a ST f e r r u l e (2,5mm), pro 
nasazení na f e r u l i 
Kód FERULLE-PROTECT-2,5mm 
Náš kód 46612 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

100 ks k r y t k a LC f e r r u l e (l,25mm), pro nasazení 
na f e r u l i 
Kód FERULLE-PROTECT-1,25mm 
Náš kód 40343 
Cena bez DPH k s : | | K Č 

8 ks Článek útlumový SC/APC, SM, samec-
samička, operační rozsah 1240um ~ 
1620um, 2dB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S02-SM 
Náš kód 50528 
Cena bez DPH k s : l I- Kč 

8 ks Článek útlumový SC/APC, SM, samec-
samička, operační rozsah 1240um ~ 
1620um, 3dB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S03-SM 
Náš kód 46741 fc 

Cena bez DPH ks: , - Kč 

8 ks Článek útlumový SC/APC, SM, samec-
samička, operační rozsah 1240um ~ 
1620um, 5dB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S05-SM 
Náš kód 41426 
Cena bez DPH ks: I I, Kč 
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Množství MJ Název položky 

8 ks Článek útlumový SC/APC, SM, samec-
samička, operační rozsah 1240um ~ 
1620um, 7dB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S07-SM 
Náš kód 50082 
Cena bez DPH | | Kč 

8 ks Článek útlumový SC/APC, SM, samec-
samička, operační rozsah 1240um ~ 
1620um, lOdB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S10-SM 
Náš kód 47204 ^ ^ ^ ^ 
Cena bez DPH ks : l I Kč 

8 ks Článek útlumový SC/APC, samec-samička, 
SM 9/125, operační rozsah 1240um ~ 
1620um, 15dB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S15-SM 
Náš kód 50176 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

8 ks Článek útlumový SC/APC, SM, samec-
samička, operační rozsah 124t)um ~ 
1620um, 20dB, zirkoniové s dopovaným 
vláknem 
Kód OAT-POFA-MF-SA-S20-SM 
Náš kód 71127 
Cena bez DPH ks: I H Kč 

4 ks Článek útlumový i n - l i n e variabilní 
SC/APC, SM, samec-samec, operační rozsah 
1240um ~ 1620um, se šroubem (0,6 až 
60dB) 
Kód OAT-VAR-MM-SA-SM 
Náš kód 62707 ^ ^ ^ ^ 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

2 ks Zrcátko optické s konektorem SC APC 
singlemode, R/L j e menší než 0,5dB 
Kód OMR-SC-APC-SM 
Náš kód 31761 
Cena bez DPH ks: | | Kč 

2 ks Zrcátko optické s konektorem FC 
singlemode, R/L j e menší než 0,5dB 
Kód OMR-FC-PC-SM 
Náš kód 31759 ^ ^ ^ ^ 
Cena bez DPH k s : | | K £ 

4 ks Cirkulátor SM 1550nm (+-40nm), lm vlákna 
d2mm, FC/PC konektory, ABS plastová 
krabička 
Kód CIRC-SM-55-FC-ABS-lm-d2mm 
Náš kód 60681 
Cena bez DPH k s : l I Kč 

2 ks PLC PON FTTX s p l i t t e r 1260-1650nm, 1x8, 
vlákna 900?m lm, G657A1, SC/APC, max. 
I/L l l d B , R/L 55dB, ABS BOX 100x80xl0mm 
Kód OSPL-1x08-900-lm-ABS-SC-APC-CN 
Náš kód 56460 ^ ^ ^ ^ 
Cena bez DPH ks : I | Kč 
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Množství MJ Název položky 

6 ks PLC PON FTTX s p l i t t e r 1260-16S0nm, 1x2, 
vlákna 900?m lm, konektory SC/APC, max. 
I/L 4,7dB, R/L 55dB, steelbox 4x4,5x45mm 
Kód OSPL-lx02-900-lm-SC-APC-CN 
Náš kód 4 0133 
Cena bez DPH ks:B H- Kč 

6 ks PLC PON FTTX s p l i t t e r 1260-1650nm, 1x2, 
vlákna 2mm 0,5m, G657A1, SC/APC, max. 
I/L 4,7dB, R/L 55dB, ABS 90x20x9,5mm 
Kód OSPL-lx02-2mm-0,5m-ABS-SCA-CN 
Náš kód 68417 ^ _ 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

6 ks Coupler optický SM 1:2, 3x SC/PC, 1310 + 
1550nm, rozdělení výkonu 90:10, i n - l i n e 
provedení (3x samec), šlahouny d2mm, 
délka lm 
Kód OCPL-12-90-10-PAT-SCP-lm 
Náš kód 35415 
Cena bez DPH ks: | | Kč 

4 ks PLC PON FTTX s p l i t t e r 1260-1650nm, 1x4, 
vlákna 900?m lm, max. I/L 7,4dB, R/L 
55dB, s t e e l b o x 4x4,5x45mm 
Kód OSPL-lx04-900-lm-CN 
Náš kód 20119 
Cena bez DPH ks: I I Kč 

12 ks LGX krabička, hliník, prázdná, čelo 9x 
SC simplex, bez adpatérů 
Kód OCPL-LGX-BOX-EMPTY-9xSC-HOLE 
Náš kód 69120 
Cena bez DPH ks: | | l Kč 

4 ks Šasi 19" 1U pro montáž až 3ks LGX 
krabičky do rozvaděče 
Kód OCPL-LGX-CHASSIS-1U-RLC 
Náš kód 29590 
Cena bez DPH k s : l | Kč 

+ dopravné 

P l a t b a bankovním převodem. 

Bankovní spojení: 
Vyřizuj e: 
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Predmet: 

Přílohy: 

FW: objednávka 442 (změna fakturační i dodací adresy ) 

Objednavka_AD-2006855.pdf 

From: 

Sent: Tuesday, September 22, 2020 10:08 A M 

Subject: RE: objednávka 442 ( změna fakturační i dodací adresy ) 

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku, zasílám potvrzení. 

U posledního produktu jsme udělali drobnou záměnu - je to stejný produkt, jen od j iného výrobce a pro Vás tak o 

něco levnější. 

Zboží budeme mít kompletně cca za 4-6 týdnů. Následně bychom Vám zboží zaslali. Případně můžeme rozdělit na 

dvě dodávky - zboží, které máme skladem, bychom zaslali a zbytek až za ty 4-6 týdnů. 

Požádám o informaci. 

S pozdravem a přáním hezkého dne 

Alternetivo s.r.o. 

Žirovnická la /2389 | 10G 00 Praha 10 

Adresa skladu: V Chotejně 15,102 00 Praha 1 0 , 8:00 - 17:00 

DIČ: CZ 2509 8314 i www.alternetivo.cz 

Sent: Tuesday, September 22, 2020 8:47 A M 

Subject: objednávka 442 ( změna fakturační i dodací adresy ) 

Dobrý den, 

v příloze posílám objednávku na různé součástky. 

Pošlete prosím potvrzení přijetí objednávky. 

Požadujeme platbu bankovním převodem, dodání zboží. 

Číslo objednávky 9201/442/20uveďte na fakturu. 

Fakturační adresa: 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

601 77 Brno 

Adresa dodání: 

Masarykova univerzita 

Ústav výpočetní techniky 

Šumavská 416/15 

602 00 Brno 

1 

http://www.alternetivo.cz


Předem děkuji. 

S pozdravem 

Masarykova univerzita 
Ústav výpočetní techniky 
Šumavská 416/15 
602 00 Brno 


